Questions/Réponses DAF 2022 001171

Approvisionnement courant en carburants aériens, par camion-citerne, des
établissements du service de I'énergie opérationnelle (S.E.O) et de ses clients en
France métropolitaine.

Question

Réponse

Question du 13/07/2022 :

Bonjour . pourriez-vous confirmer que nous sommes
ds une phase de candidature, et qu'il y aura une
phase 2, ol nous soumettrons nos offres de prix ? .
A linverse des marchés précédents, un fournisseur
sera choisi pour I'ensemble des sites d'un lot

Réponse du 18/07/2022 :

Le Systéme d’acquisition dynamique (SAD) permet a tout
opérateur économique de présenter sa candidature pour
un, plusieurs, ou la totalité des lots concernés par ce
SAD. L’ensemble des conditions dexamen des
candidatures sont énumérés dans le reglement de la
consultation (RC) et son annexe en ligne sur PLACE dans
le dossier de consultation.

Une fois les candidats désignés attributaires des lots pour
lesquels ils sont retenus, un appel d’offre pour le 1€
marché spécifique, lors duquel chaque attributaire
soumettra son offre de prix pour le ou les lots concernés,
sera réalisé.

Au regard des criteres d’attributions des marchés
spécifiques décrits dans les annexes 5 et 6 du CCP,
l'attribution des marchés se fera en fonction des lots du
SAD :

Comme stipulé a I’article 4 du RC :

-les lots 1 a 5 sont mono-attributaire, c’est-a-dire que
'ensemble des sites de chacun des 5 (cinqg) lots est
attribué a un seul candidat.

-les lots 6 et 7 sont multi attributaires. En effet, chaque
site est attribué & un candidat.
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